
                                                   

 

Uchwała Nr VIII/56/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 15 kwietnia 2019 roku 

w sprawie  ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Radłów oraz określenia granic ich obwodów.  

 

Na podstawie art.39 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.– Prawo oświatowe              

(Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z póżn. zm.)  po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego 

Kuratora Oświaty nr NP. 542.3.94.2019.PS z dnia 15 marca 2019 r. Rada Miejska                  

w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Od dnia 1 września 2019 roku  ustala się następującą sieć publicznych szkół podstawowych 

oraz granic ich obwodów w Gminie Radłów:                                                                                                                            

 

 1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939 r. w Radłowie                          

     - adres siedziby, ul. Szkolna 1, 33-130 Radłów    

     - granice obwodu obejmują miejscowości: Biskupice Radłowskie, Brzeżnica, Glów, Łęka 

Siedlecka, Niwka, Radłów, Sanoka, Siedlec.    

 

 2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Wyspiańskiego w Woli Radłowskiej  

      - adres siedziby, Wola Radłowska 67, 33-133 Wał-Ruda 

      - granice obwodu obejmują miejscowość: Wola Radłowska. 

 

 3.Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zabawie  

      - adres siedziby, ul. Szkolna 31, Zabawa, 33-133 Wał-Ruda 

      - granice obwodu obejmują miejscowości: Marcinkowice, Przybysławice, Wał-Ruda, 

Zabawa, Zdrochec. 

 
 

§ 2 
Traci moc Uchwała Nr XXX/257/17 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 marca 2017 r.       

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego. 
 

§ 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 
 

 

 

 
 

 

                                                                

 



                                                                                         
                    

                                                    UZASADNIENIE  

 

W związku z art.81 ustawy z dnia 22 listopada 2018r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, 

ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018r.poz. 2245)– uchwały 

organów stanowiących gmin podjęte w 2017 roku na podstawie art. 210 ustawy z dnia                   

14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 60 z późn. zm.) w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od  dnia              

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. – tracą z dniem 31 sierpnia 2019 roku swoją 

moc. 

Podstawę prawną podjęcia nowej uchwały stanowi art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245).  

 

 

 

 

 

 

 
 

 


